

TECX ApS

Ankervej 28
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

John Askwith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TECX ApS
Ankervej 28
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 40069364
Regnskabsår: 01/12/2018 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning og leasing af materiel og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 215. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 331.579 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -45.940 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 285.639 |
| Andre finansielle indtægter | | 150 |
| Andre finansielle omkostninger | | -867 |
| Ordinært resultat før skat | | 284.922 |
| Skat af årets resultat | | -63.302 |
| Årets resultat | | 221.620 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 221.620 |
| I alt | | 221.620 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 183.758 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 183.758 |
| Anlægsaktiver i alt | | 183.758 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 315.518 |
| Tilgodehavender i alt | | 315.518 |
| Likvide beholdninger | | 71.235 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 386.753 |
| Aktiver i alt | | 570.511 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 221.620 |
| Egenkapital i alt | | 271.620 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 22.574 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 22.574 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 52.134 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.728 |
| Skyldig moms og afgifter | | 33.120 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 6.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 144.335 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 276.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 276.317 |
| Passiver i alt | | 570.511 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis